OF. GP. Nº 1101/2001

Botucatu, 31 de outubro de 2001.

Ilustríssimo Senhor

GILSON CARLOS PEREIRA BICUDO

Executiva Municipal do Partido Verde

BOTUCATU – SP

Prezado Senhor:

Acusamos o recebimento de sua solicitação para fazer uso da Tribuna de Oradores desta Casa, oportunidade em que aproveitamos para comunicar que tal pedido foi prontamente deferido e     que Vossa Senhoria poderá fazer uso da palavra pelo tempo máximo de        10 (dez) minutos, imediatamente após a fase do pequeno expediente da Sessão Ordinária do próximo dia 05 de novembro, segunda-feira, que se encerrará por volta das 20 horas e 30 minutos.

Sem mais, apresentamos

Cordiais saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente